
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

sexta-feira, 8 de janeiro de 2016 Ano III - Edição nº 00296 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72069F6D24BDCCF06548ADB6CA349FF4



sexta-feira, 8 de janeiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• Dispensa de licitação Nº 0800/2015

• Credenciamento 001/2016 - Objeto: prestação de serviços médicos, enfermeiros,dentistas e técnicos de enfermagem para atendimento na
Maternidade José Carlos Araujo e nas Unidades de Saúde da Família do Município.

• Credenciamento 003/2016

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72069F6D24BDCCF06548ADB6CA349FF4



sexta-feira, 8 de janeiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0800/2015 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0800/2015  

EM FAVOR DO CREDOR: ADRIANO MENDES BATISTA 

ME  
CNPJ/CPF: 09.370.098/0001-43 

OBJETO: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA FORMATAÇÃO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES, 

IMPRESSORAS E MANUTENÇÃO DE REDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO. 

 TOTAL: R$ 3.450,00(TRÊS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA       REAIS ) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/12/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5031898AEEDCE0FC0BC6FF5DDA662265

sexta-feira, 8 de janeiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



sexta-feira, 8 de janeiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Credenciamento

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIAPL DE BONITO 
CNPJ N: 16245375/0001-51 

 

  CREDENCIAMENTO 001/2016 

  
 
 
A CPL do M. de Bonito-Ba,Torna Publico que estará realizando CREDENCIAMENTO 001/2016 na sede da 
Prefeitura de 08  janeiro de 2016 a 31 de março de 2016, das 09:00h as 12:00h  credenciamento de 
prestação de serviços médicos, enfermeiros,dentistas e técnicos de enfermagem para atendimento na 
Maternidade José Carlos Araujo e nas Unidades de Saúde da Família do Município.Edital na sede  da 
Prefeitura, Estabelecida a Praça Benedito Mina, 629, Centro, CEP 46.820-000, Bonito -Bahia, fone 75-
3343-2161 demais atos-Diário Oficial-site: www.ipmbrasil.org.br/portalmunicipio/ba/pmbonito  Bonito–Ba 
07/01/2016. Lailton Barboza Teles Presidente CPL. 
 
 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

189679AF8B7DB5CD0F6730E51D08AD7E

sexta-feira, 8 de janeiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



sexta-feira, 8 de janeiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Credenciamento

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIAPL DE BONITO 
CNPJ N: 16245375/0001-51 

 

  CREDENCIAMENTO 003/2016 

  
 
 
A CPL do M. de Bonito-Ba,Torna Publico que estará realizando CREDENCIAMENTO 003/2016 na sede da 
Prefeitura de 11  a 29 de janeiro de 2016, das 07:00h as 12:00h  credenciamento de pedreiros para 
prestação de serviços na construção de uma escola de 4 salas no Povoado de Cabeceira do Brejo, Edital 
na sede, estabelecida a Praça Benedito Mina, 629 Centro, CEP 46.820-000-Bonito- Bahia, fone 75-3343-
2161 demais atos-Diário Oficial-site: www.ipmbrasil.org.br/portalmunicipio/ba/pmbonito  Bonito–Ba 
08/01/2016. Lailton Barboza Teles Presidente CPL. 
 
 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72069F6D24BDCCF06548ADB6CA349FF4


		2016-01-08T12:44:43-0300




